EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO DE SELEÇÃO

Edital de convocação para entrevista do processo de seleção N° 01/18, que tem por objeto a

admissão de 05 (cinco) colaboradores sendo 2 (dois) educomunicadores, 3 (três) agentes de

campo, conforme teor do Contrato FEHIDRO 274/2010, firmado com o Fundo Estadual de

Recursos Hídricos para a execução do Empreendimento 2009-PP-245, “CAMPANHA DE

EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SANTO ANASTÁCIO UPRH – 2 NA

UGRHI - 22”

A Fundação UNIESP Solidária torna público os candidatos habilitados na 1°Fase do Processo de

seleção n°01/18 e os CONVOCA para a Entrevista (2ª Fase).

A Entrevista será realizada no(a) no Prédio da Diretoria Geral da Faculdade de Presidente

Prudente, endereço Avenida Presidente Prudente, n°6093 Jd-Aeroporto, na data e horário

estabelecido abaixo.

Os candidatos habilitados deverão comparecer ao local da Entrevista com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos à hora estabelecida, munidos de documento de identificação com foto.

Atrasos não serão tolerados.

O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente no Processo de

Seleção.

Presidente Prudente, 12 de Abril de 2018.

Murilo Mendes de Angelo

Fundação UNIESP Solidária

Convocados para Entrevista

Nome do Candidato  Data Horário

Ailton Pinto Silva Junior 18/abr 14h30min

Bruno Magro Rodrigues 18/abr 14h45min

Celina Haydee Hayashida Ritz 18/abr 15h

Danielli Máximo Morini 18/abr 15h15min

Daphne Christina Nesso 18/abr 15h30min

Gislaine Canato de Souza 18/abr 15h45min

Jacqueline  Roberta Tamashiro  18/abr 16h

João Marcos do Nascimento 18/abr 16h15min

Kássio Minoru Kirihara da Roza 18/abr 16h30min

Leticia Aparecida Costa 18/abr 16h45min

Mariane Marangoni Hengling  18/abr 17h

Nádia Pereira Magalhães Aguiar 18/abr 17h15min

Vínicius de Oliveira Rodrigues 18/abr 17h30min